PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 ноября 2022 года

	№ 2487

	пгт. Междуреченский

	Об уполномоченном органе

В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решения Думы Кондинского района от 24 декабря 2013 года № 421 «О регулировании отношений, направленных на функционирование контрактной системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в Кондинском районе», администрация Кондинского района постановляет:
1. Установить, что отдел по организации закупок юридическо-правового управления администрации Кондинского района является уполномоченным органом:

1.1. На осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Кондинского района в рамках централизованных закупок.

1.2. На осуществление функций по организации мониторинга закупок, а также по методологическому сопровождению деятельности заказчиков, осуществляющих закупки.

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.П. Кулиниченко.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022